
        　　　　　　　　　　　 　    2022年　5月　16日 

 ＰＴＡ会員各位 

 柏市立柏第二中学校長　　今井　　敦　 

 ＰＴＡ会長　　助川　　昌弘 

 成人教育委員長　　好田　　崇志 

 『学校給食試食会』の御案内 
 　 

 薫風の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度も、ご好評をいただいております『学校給食試食会』を開催します。 

 試食会の前には、栄養士の斎藤先生にお話をうかがいます。 

 是非生徒たちが毎日食べている給食を体験して頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。 

 記 

 日　　時  ：  ６月７日（火）　　12：10～13：30 

 場　　所  ：  ３階　２年８組教室他にて 

 費　　用  ：  330円 

 ※食材を発注しますのでキャンセルの返金は致しかねます。 

 定　　員  ：  50名  申し込みが定員を超えた場合は抽選とします。 

 ※落選の場合のみ返金のご連絡を致します。 

 申込み方法  ：  参加を希望する方は、下記申込書にご記入の上、 

 代金330円を封筒に入れて、5月23日（月）  までに担任の先生へ 

 ご提出ください。つり銭のないようご協力お願い致します。 

 封筒にお子様のクラスと名前をご記入ください。 

 　　　　　　　　 

 　　　　　　　　　 

 　　　　　　　 

 　　　　　　　　　問い合わせ先：榎本教頭先生、又は栄養士の斎藤先生（TEL 7164-5770） 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -　切 り 取 り 線　- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 　 

 2022年度給食試食会申込書 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

 6月７日(火)実施の学校給食試食会に参加します。 

 　　年　　組　生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　 

 　　　　　　  　参加者氏名　　　　　　　　　　　　　　 

 ※小さなお子様をお連れの場合→年齢（　　歳）・人数（　　名）・必要座席数（　　席） 


